
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 7

Número 216 · Lunes, 11 de noviembre de 2024

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución Nº 9351 de 5 de noviembre de 2024, por la que se publican las relaciones provisionales 
de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo convocado para cubrir por el sistema general 
de acceso libre 5 plazas de Bombero-Conductor del Ayuntamiento de Toledo por el sistema general de 
acceso libre y el procedimiento de concurso-oposición, convocado por Resolución de la Concejalía de 
Régimen Interior número 5922, de 16 de julio de 2024.

Concluido el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en el proceso selectivo para cubrir 
por el sistema general de acceso libre 5 plazas de Bombero-Conductor del Ayuntamiento de Toledo por 
el sistema general de acceso libre y el procedimiento de concurso-oposición, convocado por Resolución 
de la Concejalía de Interior Y Personal número 5922, de 16 de julio de 2024, y de conformidad con lo 
dispuesto en las Bases 4.1 y 4.2 de la convocatoria, en virtud de las competencias que me están atribuidas 
por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 26 de junio de 2023, RESUELVO: 

1º.- Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
AGEA SÁNCHEZ FRANCISCO JAVIER ***3864**

ALARCÓN LÓPEZ RAÚL ***5775**
ALCOLEA RAMOS IVÁN ***2255**

AMO GUEVARA ÁLVARO ***2627**
ARROYO BRETAÑO PABLO ***2029**
ARRUE FAUS FRANCISCO ***3127**
AYALA MUÑOZ SAMUEL ***6980**

BARRÓN JACOBO YAGO ***7371**
BELLOSO LÓPEZ UNAI ***8290**
CADARSO VICENTE JUAN CARLOS ***6276**
CALERO ROLDÁN JOSÉ DOMINGO ***1348**

CALVILLO ZAMORA CARLOS ***1098**
CAMINO SÁNCHEZ RUBÉN ***0852**
CANALES TOLEDO DAVID ***2269**

CARRABAL PASCUAL HUGO ***0904**
CARRATALÁ MAROTO JORGE ***1272**

CASARES CASARES JOSÉ MIGUEL ***8769**
CAVA SANTURINO YOSAI ***2582**

CHANFREUT LÓPEZ PABLO ***9512**
CID PÉREZ MIGUEL ÁNGEL ***0093**

CONTRERAS SILVA LEONARDO DE JESÚS ***3665**
CORRALES MORA ABRAHAM ***9427**

CORTÉS SÁNCHEZ PALENCIA DAVID ***3480**
DAZA BORREGO MIGUEL ÁNGEL ***6650**

DELGADO GALÁN CARLOS GREGORIO ***6077**
DORADO PASTRANA ENRIQUE ***5383**
EL BERJIJI LAFRIAKH ANASS ***1748**
ESTEBAN ROMANILLOS ALEJANDRO ***1202**
FAJARDO MARTÍNEZ MANUEL ***9820**

FERNÁNDEZ DÍAZ FERNANDO ***2831**
FERNÁNDEZ DÍAZ JORGE ***5959**
FERNÁNDEZ GIMÉNEZ OSWALDO MANUEL ***6996**
FERNÁNDEZ MISIS CARLOS ***6073**

FERNÁNDEZ-BRAVO VILARIÑO LAURA ***7259**
FUERTES MORATILLA JAVIER ***3624**

FUNES VEGAS CARLOS ***3390**
GALÁN MENCHERO FERNANDO ***1707**
GARCÍA CUENCA JORGE ***5444**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

59
92

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 8

Número 216 · Lunes, 11 de noviembre de 2024
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
GARCÍA GARCÍA DAVID ***3508**
GÓMEZ CHUECA GONZALO ***0583**

GONZÁLEZ ANDRINO MIGUEL ***5166**
GONZÁLEZ CHACÓN RUBÉN ***1306**
GUTIÉRREZ GASCO JAVIER ***6144**
GUTIÉRREZ GÓMEZ ROBERTO ***1680**
HAMMAMI OCHAITA ALEJANDRO ***4699**
INGELMO TOME GUILLERMO ***3932**

JARA RUIZ RUBÉN ***3199**
JIMÉNEZ FERNÁNDEZ MARIO ALBERTO ***1025**
JIMÉNEZ PÉREZ ELOY ***0118**
JURADO MONTES MANUEL ALFONSO ***0584**
LÓPEZ PARRA JOSÉ MANUEL ***0631**

MAGÁN SANTIAGO VÍCTOR MANUEL ***1662**
MARCIEL MORENILLA RUBÉN ***2068**
MARTÍN LÓPEZ ISMAEL ***7797**
MARTÍN MARTÍN CHRISTIAN ***5484**
MARTÍN RODRÍGUEZ JORGE ***5371**
MARTÍN SANFRUTOS ALFREDO ***2625**

MARTÍNEZ CASTEJÓN DANIEL ***6433**
MOLINA PÉREZ EDUARDO ***1914**

MONSALVE LUCAS ÁLVARO ***1363**
OLIVA FERNÁNDEZ ISMAEL ***3614**

ORTEGA LÓPEZ FERNANDO ***2738**
ORTEGA VILLALBA CRISTIAN ***3004**

PERAL PÉREZ RAÚL ***2645**
PÉREZ ESPADA AGUSTÍN ***6916**
PÉREZ LEÓN ISMAEL ***0261**
PÉREZ MACÍAS JUAN MIGUEL ***2075**

RABADÁN ILLESCAS ÓSCAR ***9027**
RAMOS MARTÍNEZ CARLOS ***1650**

REDONDO LÓPEZ MIGUEL ***0728**
REYES RODRÍGUEZ CRISTIAN ***1119**

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ ISMAEL ***8887**
RODRÍGUEZ SÁNCHEZ DAVID ***0528**

ROIG RUIZ JUAN SANTIAGO ***1702**
RUBIO DE LA CRUZ IVÁN ***5606**
RUIZ CRUZ DAVID ***1247**
RUIZ LORENTE ÓSCAR ***4731**
RUZ VEGA PEDRO ***6232**

SANZ NAVARES JAVIER ***0153**
SANZ ZAMORA NATALIA ***2869**

SARRIÁ SÁNCHEZ RAFAEL ***1277**
TORRES VIZCAYA LIBARDO ANTONIO ***9145**
TRUSCAI BUDUSAN BOGDAN NICOLAE ***6409**
URBINA RODRÍGUEZ VÍCTOR ***8560**

VÁZQUEZ GÓMEZ-ZORRILLA PABLO ***9530**
VEGA YEVES MIGUEL ***2116**

VILLARINO SÁNCHEZ PEDRO ***1095**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

59
92

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 9

Número 216 · Lunes, 11 de noviembre de 2024

ASPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI CAUSA DE 
EXCLUSIÓN

FERNÁNDEZ DORADO CRISTIAN ***2791** D
GARCÍA SEVILLA GONZALO ***9322** F

HERNÁNDEZ DUEÑAS JOSÉ RAMÓN ***3777** F
LÓPEZ LACASA PABLO ***5260** D

RODRÍGUEZ CALA RUBÉN ***8682** D

CÓDIGO CAUSA EXCLUSIÓN FORMA SUBSANACIÓN

D No utilizar el modelo de solicitud 
tal y como establece la base 3.1

Utilizar el modelo de solicitud 
disponible en la Sede Electrónica

F

Falta de acreditación de la condición como 
demandante de empleo a fecha de publicación 
de la convocatoria en el “Boletín Oficial” de la 
provincia de Toledo tal y como establece la 
base 3.4

Certificado emitido por el servicio público 
de empleo que acredite la condición 
de demandante de empleo a fecha de 
publicación de la convocatoria en el “Boletín 
Oficial” de la provincia de Toledo o abonar la 
totalidad de los derechos de examen

2º.- Abrir un plazo de diez días hábiles a partir del siguiente al de la publicación del presente decreto 
en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo para que los aspirantes excluidos puedan subsanar los 
defectos que motivan su exclusión del proceso selectivo. Quienes no subsanen los defectos en el plazo 
señalado, justificando su derecho a ser admitidos, serán excluidos definitivamente del proceso selectivo.

Cúmplanse los trámites pertinentes.
Dado en las Casas Consistoriales de la Ciudad de Toledo, 
Toledo, 5 de noviembre de 2024.- El Secretario General De Gobierno, Fernando Payo Sánchez-Garrido.

Nº.I.-5992

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

59
92

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-11-11T08:42:34+0100
	TRAMITADOR DE EXPEDIENTES




